

KULTURALNIK - Majową aureę trzeba dopieszczać

Napisano dnia: 2023-05-16 22:23:18



ZIEMIA KŁODZKA (inf. wł.). Tegoroczny maj bardziej przypomina marzec, o którym przysłowie mówi, że w marcu jak w garcu. Rzecz jasna chodzi o bardzo zmienną pogodę, przynoszącą więcej opadów deszczu niż chwil ze słońcem. Organizatorzy wielu wydarzeń - tych bliższych i dalszych - z niepokojem patrzą na prognozy i po prostu muszą zrezygnować z plenerów, zapraszając do sal...

BARDO

W obiekcie Centrum Seniora 19 bm. o godz. 18:00 bardziej kameralne wydarzenie:



Już 20 bm. wszystko o tenisie ziemnym dla dzieci i młodzieży z gminy bardzkiej w ramach dnia otwartego:



BYSTRZYCA KŁODZKA

Przypominamy tym, którym gdzieś to wydarzenie umknęło, że 18 bm. o godz. 18:00 w sali widowiskowej MGOK-u spektakl pt. "Kobiety, wino i śmiech" w podaniu Teatru Razy Dwa i jego świetnych aktorek.

Aktywnie działający bystrzycki ULKS organizuje interesujący trening z mistrzem, Dawidem Jaroszem:



MGOK zaprasza na spotkanie poświęcone wybitnemu aktorowi, kilkakrotnemu gościowi Bystrzycy Kłodzkiej:



Zbliża się Dzień Matki, stąd zbliża się szybkimi krokami duża impreza:



A w ramach bystrzyckiej edycji Festiwalu Aktorstwa Filmowego:



DUSZNIKI-ZDRÓJ

W Dworku Chopina 19 bm. o godz. 18:00 koncert młodych artystów:



W sobotę, 20 bm. o godz. 14:30 grupa uczniów z Wałbrzyskiej Szkoły Talentów wystąpi z koncertem pt. "Wiosenny Fryderyk i muzyczny ogród".

W ramach "Czwartków z kulturą" 25 bm. o godz. 18:00 spotkanie z artystą fotografikiem Waldemarem Zielińskim:



Natomiast 26 bm. od godz. 19:00 w Dworku Chopina potańcówka dla mam z okazji ich święta.

KŁODZKO

W piątek, 19 bm., w godz.: 18:00 - 23:00 w Muzeum Ziemi Kłodzkiej "Noc Muzeów":



Już anonsowaliśmy, teraz powtarzamy zapowiedź:



W Muzeum Ziemi Kłodzkiej 21 bm. o godz. 16:00 już kolejny koncert w tym miejscu tej rozśpiewanej grupy:



W filii "Pod Pegazem" Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej na ul. Wyszyńskiego spotkanie autorskie z twórczyniami bajek o kłodzkich kotach:



25 bm. o godz. 17:00 w Saloniku Prasowym w kłodzkiej bibliotece spotkanie autorskie z poetką Zofią Mirską.

W dniach 26 - 28 bm. Dni Kłodzka. A oto program tego wydarzenia pod egidą Kłodzkiego Ośrodka Kultury:



W dniach 27 i 28 maja od godz. 8:00 wokół kłodzkiego muzeum Targi Staroci.

LĄDEK-ZDRÓJ

Miejscowa biblioteka zaprasza na spotkanie poświęcone jednemu z wybitnych polskich poetów:



Centrum Kultury i Rekreacji zachęca do udziału w konkursie:



LEWIN KŁODZKI

Kłodzki Oddział PTTK obchodzi 75-lecie istnienia. Z tej okazji organizowany jest rajd pieszy:



MIĘDZYLESIE

Przygraniczne miasto i gmina sposobią się do swoich 28. dni. Przygotowano wiele propozycji:



NOWA RUDA

W słupieckiej filii Miejskiej Biblioteki Publicznej:



POLANICA-ZDRÓJ

W pijalni wód mineralnych 27 bm. o godz. 15:00 kolejny koncert fortepianowy w ramach cyklu "Uzdrowiska muzyczne".

Na stadionie miejskim 27 bm. masowa impreza dla całych rodzin:



STOSZOWICE

Po raz czwarty na terenie gminy pojawiają się śpiewający harcerze:



W srebrnogórskiej SPA w przedostatni dzień maja konferencja historyczna:



STRONIE ŚLĄSKIE

Podoba się nam ta propozycja, więc ją nagłaśniamy:



Wstęp na zaprezentowane wydarzenia jest darmowy.

(wb)